

Środa Wielkopolska, dnia 04 listopada 2021 roku

ZP/15/21

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) dalej: „ustawa”, pn. *Dostawa komory hiperbarycznej do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.***

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania komory z cylindrem wypełnianym powietrzem, ze względu na bezpieczeństwo, gdzie tlen będzie podawany pacjentowi przez maskę?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści komorę, gdzie cylinder podzielony jest na część akrylową od głowy do pasa pacjenta a dalsza część wykonana jest ze stali?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza komorę gdzie cylinder podzielony jest na część akrylową od głowy do pasa pacjenta a dalsza część wykonana jest ze stali.

/-/ Paweł Dopierała

Prezes Zarządu